Главе городского поселения Междуреченский
А.А.Кошманову

Уважаемый Андрей Анатольевич!
В соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский   от «02» февраля 2021 года № 115 «Об утверждении порядка определения части территории городского поселения Междуреченский, на которой могут реализовываться инициативные проекты» инициативная группа в лице ___________,_________,_________ просим определить часть территории в городском поселении Междуреченский по улице (ам) _____________, для реализации инициативного проекта «_________________________».
Проект направлен на решение вопроса местного значения, предусмотренного пунктом____ части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в части ________.
[bookmark: _GoBack] 	Проектом предлагается установка ___________ по улице ______________ в пгт. Междуреченский… «ОПИСАНИЕ ПРОЕКТА»___________.
Для решений проблем ….необходимо  _________________________.

С уважением,
руководитель инициативной группы:
фио, тел, ЭЛЕКТ.ПОЧТА

Члены инициативной группы:
фио, тел, ЭЛЕКТ.ПОЧТА